neutique poenitendo locupletatae, apud inclytam Rauracorum Basileam, an. M. D. XXVII, s. a. (ma Frobenius).

ERASMI DESIDERII ROTERODAMI *Apologia adversus articulos aliquot per Monachos quosdam in Hispanijs, exhibitos. Per Des.(iderium) Erasmus Roterodamum*, apud inclytam Basileam. Anno M. D. XXIX. Al colophon, Basileae, In aedibus Thomae Vvolffij, 1529.

ERASMI DESIDERII ROTERODAMI *In leges caesareas et pontificias de haereticis annotationes, et Epistolae aliquot Gerardi Noviomagi de re Evangelica, & Haereticorum poenis. Ad Carolum V. Imp. Caes. August. Ad Germaniae Principes, in Conventu Spirensi. Ad Carolum, Geldriorum Ducem. Ad Philippum, Hessorum Principem, Argentorati, Apud C. Egenolphum, 1529 = Argentorati, Excudebat Antonius Bertramus Academiae Tipographus, 1609.*

ERASMI DES.(IDERI) ROTERODAMI *Apologia adversus articulos aliquot per monachos quosdam in Hispaniis, exhibitos ab auctore recognita & aucta; item loca quaedam in aliquot Erasmi lucubrationibus per ipsum emendata*, Froben, Basileae 1529.

EYMERICI NICOLAI *Directorium Inquisitorum F. Nicolai Eymerici Ordinis Praedicatorum, cum Commentariis Francisci Pegñae (sic) Sacrae Theologiae ac Iuris Utriusque Doctoris. In hac postrema editione iterum emendatum & auctum, & multis litteris Apostolicis locupletatum. Accessit haeresum, rerum et verborum multiplex, & copiosissimus Index. Ad S. D. N. Gregorium XIII. Pont. Max. Venetiis, Sumptibus Simeonis Vasalini. MDXCV.*

FABRICIUS MICHAEL *lectori s., in Responsio ad Calvinum et Bezam pro Francisco Balduino Iuricons.(ulto) Cum refutatione calumniarum, de Scriptura & Traditione. Adiecit eiusdem Fr. Balduini alteram responsionem ad Io. Calvinum. Coloniae, Apud Wernerum Richwinum, Anno 1564, pp 34r-133v.*

FARINACIJ PROSPERI *Variarum Quaestionum, et communium opinionum Criminalium, Liber Primus: in quo, quae ad Inquisitionis, Accusationis, Delictorum & Poenarum, Carcerum & Carceratorum materiam spectant, per Quatuor Titulos cum suis Regulis, Ampliationibus, Limitationibus, & Declarationibus, quidve in contingenti casu de Iure verius sit, vel a Doctoribus magis communiter recipiatur, seu etiam a Iudicibus in practica observetur, omnia miro ordine distributa reperiuntur. Cum Summarijs, & Indice rerum ac sententiarum selectarum locupletissimo*, Venetiis, Apud Io. Variscum, & Paganinum de Paganinis M.D.LXXXIX.

FARINACIJ PROSPERI I. C. *Romani Tractatus de haeresi. In quo per Quaestiones, Regulas, Ampliationes, & Limitationes. Quid a Iure Civili, & Canonico. Quid a sacris Concilijs, Summorumque Pontificum Constitutionibus Statutum. Quid verius, & magis communiter in hac materia receptum sit. Et quid demum in practica servetur, solito Authoris ordine explicato. Cum Argumentis, Summarijs, et Indice locupletissimo*, Antverpiae, Apud Ioannem Keerbergium, 1616.